
31/08/2021 
	

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Pregão Eletrônico 

o 

W. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

N° 00033/2021 

Às 15:19 horas do dia 31 de agosto de 2021, após analisado o resultado do Pregão n0  00033/2021, referente ao 
Processo n° 8/2021-033PMP, o pregoeiro, Sr(a) LEO MAGNO MORAES CORDEIRO, ADJUDICA aos licitantes 
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: Microônibus 
Descrição Complementar: Microônibus, micro - onibus 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 936 
Valor Máximo Aceitável: R$ 432.460,0800 
Situação: Cancelado no julgamento 

Eventos do Item 

Evento 	Data 

Unidade de fornecimento: Unidade 
Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Observações 

Cancelado 	 Item cancelado no julgamento. Motivo: O PREGOEIRO INFORMA A TODOS COMO, NÃO 

no 

	

	31/08/2021 HOUVE INTERESSE DA EMPRESA M.P. MARTINS, NO ITEM 02, ESTA SENDO DECIDIDO PELO 
14:06:13 CANCELAMENTO DO PROCESSO, PARA OS ITENS 01 E 02, E POSTERIORMENTE O julgamento 	

PROCESSO SERÁ REPETIDO NOVAMENTE. 

Item: 2 
Descrição: Veículo transporte pessoal 
Descrição Complementar: Veículo transporte pessoal, tipo 
manual, características adicionais: ar condicionado, direção 
potência mínima: 115 cv 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

van, combustível: óleo diesel, cor: branca, tipo câmbio: 
hidráulica, trava elétri, capacidade passageiro: 16 un, 

Quantidade: 936 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 165.250,8000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Cancelado no julgamento 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Cancelado 	 Item cancelado no julgamento. Motivo: O PREGOEIRO INFORMA A TODOS COMO, NÃO 

no 

	

	31/08/2021 HOUVE INTERESSE DA EMPRESA M.P. MARTINS, NO ITEM 02, ESTA SENDO DECIDIDO PELO 
14:06:31 CANCELAMENTO DO PROCESSO, PARA OS ITENS 01 E 02, E POSTERIORMENTE O julgamento 	

PROCESSO SERÁ REPETIDO NOVAMENTE. 

Fim do documento 

https://www.comprasnet.gov.br/pregaolpregoeirolatalTermoJulg.asp?prgCod=970358&acao=A&tipo=t 	 1/1 


		2021-12-07T11:00:14-0300
	LEO MAGNO MORAES CORDEIRO:67676197368




